Base de subasta y cuadro de tramos: La base
de subasta será la de las dos terceras partes de la tasación efectuada por el martillero y que luce agregada en autos en el
escrito electrónico de fecha 06/07/2025 (art. 566 del CPCC), esto es la suma de Pesos Treinta y Siete Millones
Ochocientos Diez Mil Ochocientos ($37.810.800). Las sumas dentro de las cuales pueden ofrecer los postores estarán
determinadas por un cuadro de tramos de pujas numerado correlativamente, correspondiendo a cada uno de ellos un
monto concreto. La primera oferta es igual a la base. Los tramos subsiguientes se incrementarán en un 5 % de la primera

[...]

deberá efectivizar un depósito en garantía mediante cualquier medio de pago disponible que haga ingresar el dinero en la
cuenta judicial abierta a nombre del suscripto y como perteneciente a estos autos, en un monto equivalente al 5 % de la
base, es decir la suma de Pesos Un Millón Ochocientos Noventa Mil Quinientos Cuarenta ($1.890.540), y que no será
gravado por impuesto o tasa alguna, con una antelación mínima de tres días hábiles al comienzo de celebración del
remate. Cumplido este recaudo, se generará a favor del interesado el Código de Postor necesario a los fines de validar su

[...]

DICIEMBRE DE 2025 A LAS 10:00 HS., conforme lo normado por el art. 42 de la Reglamentación de Subastas Judiciales
Electrónicas (Acordada 3604/12 SCBA). Exhibición del bien: Se llevará a cabo el día 26 de noviembre de 2025, de 10:00 a
11:00 hs., en el lugar del inmueble. Base de subasta: $3.209.823,33 (pesos Tres millones, doscientos nueve mil,
ochocientos veintitrés, con 33/100), equivalente a las dos terceras partes de la valuación fiscal del bien. Estado de deuda
del inmueble: Deuda por expensas al 15/8/2025: $4.840.317,33; ARBA al 18/8/2025: $56.120,50; municipal al 1/10/2025:
$945.545,50. Condiciones de venta:

[...]

La venta se efectuará con la Base $8.662.966, al contado y al
mejor postor. Quien se postule como oferente deberá depositar en la cuenta abierta a nombre del Infrascripto y al menos
tres días antes de la fecha fijada para el inicio de la puja electrónica, la suma de Pesos cuatrocientos treinta y tres mil
ciento cincuenta ($433.150.-) en concepto de garantía (art. 562 del CPCC y arts. 22 y 37 Ac. 3604 y Ac. 3731 SCBA) (5 %)
de la base. Exhibición del inmueble: el día 16 de diciembre de 2025 de 14 a 15 horas. La subasta tendrá una duración de
diez (10) días hábiles COMENZANDO LA PUJA EL 13/2/2026 A LAS 10 HORAS, FINALIZANDO EL DÍA 3/3/2026 A LAS 10

[...]

ver tramite Excarcelación-Se concede de fecha 24/4/2024 y Oficio de la Comisaría de fecha 29/4/2024-. Con lo cual
compurgó en prisión preventiva la pena impuesta en la presente causa. Segundo: Asimismo informo que practicada la
correspondiente liquidación de gastos y costas, corresponde abonar al obligado al pago Coria Pablo Daniel la suma de
pesos seis mil setecientos treinta y cinco ($6735), suma que deberá acreditar mediante boleta de depósito Judicial a la
orden de este Juzgado en el Banco de la Provincia de Buenos Aires, caso contrario se decretará la Inhibición General de
Bienes conforme lo establecido en el artículo 4 de la Ley 4552 y Ley Impositiva Provincial vigente.